
UNⅣERSITA'DEGLI STUDE DI PAm
Sι月′′z′ο Cesrio″ι Pcバο

“
ara D。∝

“
漁″― Gestion′

`ο

″cOぉ′′セぉο
“
aJ47 DOCen″

Via Mentana 4… 27100 PAVIA― tcl.(0382)984978/4934/4960

OGGETTO: Nomina commissioni giudicatrici procedure di
selezione per la chiamata di n.2 Professori di II fascia, ai sensi

dell'art. l8 -comma I della legge24012010

IL RETTORE

s.m.i. con cui d stato emanato il Regolamento d'Ateneo per la disciplina
di ruolo di prima e seconda fascia - ai sensi delle disposizioni della legge

24012010 e s.m.i.;
VISTO il D.R. n.167812015 del27l07l20l5 pubblicato sulla G.U. - IV^ serie speciale - n. 59 del04l08l20l5 con il
quale d stata indetta la procedura di selezione per la chiamata di n. 3 Professori di II Fascia ai sensi dell'art. 18 - comma

I - della legge240l20l0-
VISTE le delibere dei Consigli di Dipartimento interessati con le quali si propone la nomina delle Commissioni
Giudicatrici per le selezioni relative alla chiamata di n.2 professori di II fascia, ai sensi dell'art. l8 -comma I -della
legge240l20l0;
VISTE le dichiarazioni rese - ai sensi dell'art. 6 - comma 7 - della legge 24012010 - dai docenti designati;
zuTENUTO pertanto, di dover prowedere alla costituzione delle commissioni giudicatrici;

DECRETA

Art. 1 - Le Commissioni giudicatrici delle procedure di selezione per la chiamata di n.2 Professori di II fascia - ai sensi

dell'art. I 8 - comma I - della Legge 24012010 - sono cosi composte:

l) Procedura di selezione per n. I posto per il Settore concorsuale 091A2 - Meccanica applicata alle macchine -
SSD ING-IND/I3 - Meccanica applicata alle macchine - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazlone:

2) Procedura di selezione per n.l posto per il Settore concorsuale 06/D3 - Malattie del sangue, oncologia e

reumatologia - SSD MED/I5 - Malattie del sangue - Dipartimento di Medicina molecolare:

- Professore di
- Professore di
- Professore di

- Professore di
- Professore di
- Professore di

fascia - Universitir degli Studi di Pavia

fascia - Universitir degli Studi di Brescia

fascia - Politecnico di Milano

fascia - Universitd degli Studi di Pavia

fascia - Universith degli Studi del Piemonte Orientale
fascia - Universit?r degli Studi di Genova

Le eventuali cause di incompatibilitd e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non

incidono sulla qualitd di componente delle commissioni giudicatrici.

Art. 2 - Dalla data di pubblicazione sulla pagina Web dell'Ateneo del presente decreto rettorale di nomina delle

Io1n*i*iori giudicatrici decorrono i trenta giorni previsti dall'art. 9 del Decreto Legge 21.04.1995, n. 120 convertito

con modificazioni, dalla legge 21.06. I gg5, n.236, per la presentazione al Rettore da parte dei candidati di eventuali

istanze di ricusazione dei iommissari. Decorso taie termine e, comunque, dopo I'insediamento delle commissioni non

sono ammesse istanze di ricusazione dei commissari.

Al presente decreto viene data pubblicitd per via telematica al seguente indirizzo:

′ニ

D.R.n.ノ 90λ _2015

Prot. n.: qOSYg
Titolo VII/l

VISTA la legge 09.05.1989, n. 168;
VISTA la legge 30.12.2010,n.2401,
VISTO il D.R n. l825l20ll del29.9.20ll e

del procedimento di chiamata dei professori

‐Prof MIMMI Giovanni
‐Prol ADAMINI Riccardo
―Prol BRUNI Stefano

―Prol CAZZOLA Mario
‐Prol GAIDANO Gianluca
―Prol GOBBI Marco

EV/lP/ER/pm


